
Расписание занятий внеурочной деятельности (1-4 классы) 
 

День недели Курс Класс Педагог Время Кабинет 

Понедельник Разговоры о важном 1-3 Классные руководители 08.00-08.40  

Разговоры о важном 2-4 Классные руководители 13.30-14.10  

Основной учебный корпус (ул. Университетская, 29/4) 

Суббота Функциональная грамотность 1А Уфимцева Ольга Олеговна 09.00-10.00 215 

Функциональная грамотность 1Б Полтавская Марта Олеговна 09.00-10.00 307 

Функциональная грамотность 1В Еремова Алёна Николаевна 10.00-11.00 312 

Функциональная грамотность 1Г Гуренко Дарья Вадимовна 09.00-10.00 216 

Функциональная грамотность 1Д Тиховод Дарья Валерьевна 09.00-10.00 106 

Функциональная грамотность 2А Топчиева Татьяна Владимировна 12.00-13.00 311 

Функциональная грамотность 2Б Фомина Елена Николаевна 09.00-10.00 212 

Функциональная грамотность 2В Ковязина Светлана Александровна 09.00-10.00 217 

Функциональная грамотность 2Г Гунбина Надежда Владимировна 11.00-12.00 307 

Функциональная грамотность 2Д Еремова Алёна Николаевна 09.00-10.00 312 

Функциональная грамотность 2Е Чуйкова Елизавета Игоревна 09.00-10.00 106 

Функциональная грамотность 2Ж Гатауллина Эльвина Маратовна 09.00-10.00 105 

Функциональная грамотность 2З Полтавская Марта Олеговна 10.00-11.00 307 

Функциональная грамотность 2И Русанова Кристина Викторовна 09.00-10.00 310 

Функциональная грамотность 2К Гуренко Дарья Вадимовна 10.00-11.00 216 

Функциональная грамотность 3А Марченко Инна Анатольевна 10.00-11.00 214 

Функциональная грамотность 3Б Гунбина Надежда Владимировна 12.00-13.00 307 

Функциональная грамотность 3В Серова Лариса Владимировна 09.00-10.00 217 

Функциональная грамотность 3Г Русанова Кристина Викторовна 10.00-11.00 310 

Функциональная грамотность 3Д Кубракова Виктория Сергеевна 09.00-10.00 212 

Функциональная грамотность 3Е Аминова Лилия Айнисламовна 09.00-10.00 105 

Функциональная грамотность 3Ж Топчиева Татьяна Владимировна 11.00-12.00 311 



 Функциональная грамотность 3З Пяткова Надежда Болатовна 09.00-10.00 107 

Функциональная грамотность 4А Уфимцева Ольга Олеговна 09.00-10.00 215 

Функциональная грамотность 4Б Марченко Инна Анатольевна 09.00-10.00 214 

Функциональная грамотность 4В Вафина Юлия Фаридовна 11.00-12.00 107 

Корпус начальных классов (пр-т Комсомольский,29) 

Суббота Функциональная грамотность 1Е Сулицкая Александра Андреевна 09.00-10.00 123 

Функциональная грамотность 1Ж Ковтун Светлана Петровна 09.00-10.00 124 

Функциональная грамотность 1З Радке Лариса Александровна 09.00-10.00 128 

Функциональная грамотность 1И Иванова Лариса Васильевна 09.00-10.00 125 

Функциональная грамотность 1К Кулашкина Алена Николаевна 11.00-12.00 136 

Функциональная грамотность 1Л Султанмуратова Эльвира Муратовна 09.00-10.00 129 

Функциональная грамотность 2Л Мизина Надежда Степановна 10.00-11.00 303 

Функциональная грамотность 2М Мавлонова Бибишой Ахмадовна 09.00-10.00 312 

Функциональная грамотность 2Н Александрова Ольга Сергеевна 09.00-10.00 132 

Функциональная грамотность 2О Ганихина Вероника Петровна 09.00-10.00 310 

Функциональная грамотность 2П Зыкина Валерия Валерьевна 09.00-10.00 122 

Функциональная грамотность 2Р Серкова Ирина Сергеева 09.00-10.00 138 

Функциональная грамотность 2С Урманшина Елена Николаевна 09.00-10.00 113 

Функциональная грамотность 3И Урманшина Елена Николаевна 09.00-10.00 113 

Функциональная грамотность 3К Кулашкина Алена Николаевна 12.00-13.00 136 

Функциональная грамотность 3Л Султанмуратова Эльвира Муратовна 09.00-10.00 129 

Функциональная грамотность 3Н Серкова Ирина Сергеева 10.00-11.00 138 

Функциональная грамотность 3О Ганихина Вероника Петровна 10.00-11.00 310 

Функциональная грамотность 3П Валишевская Елена Владимировна 09.00-10.00 125 

Функциональная грамотность 3Р Радке Лариса Александровна 10.00-11.00 128 

Функциональная грамотность 3С Сулицкая Александра Андреевна 10.00-11.00 123 

Функциональная грамотность 3Т Мавлонова Бибишой Ахмадовна 09.00-10.00 312 
 


